

Per Danielsen Holding ApS

Chr. winthers Vej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 42 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Per Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Danielsen Holding ApS Chr. Winthers Vej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 42 99 14
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Danielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 244.893 mod 143.466 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.783	108.188
Andre finansielle indtægter	291.758	56.805
Resultat før skat	299.541	164.993
2 Skat af årets resultat	-54.648	-21.527
Årets resultat	244.893	143.466
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	144.893	43.466
Disponeret i alt	244.893	143.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.352.550	505.153
Værdipapirer i alt		<u>2.352.550</u>	<u>505.153</u>
Likvide beholdninger		<u>386.736</u>	<u>2.034.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.739.286</u>	<u>2.539.745</u>
Aktiver i alt		<u>2.889.286</u>	<u>2.689.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.673.060	2.528.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.823.060</u>	<u>2.678.167</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	61.226	6.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.226	11.578
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.226</u>	<u>11.578</u>
Passiver i alt	<u>2.889.286</u>	<u>2.689.745</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.528.167	0	2.578.167
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>144.893</u>	<u>100.000</u>	<u>244.893</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.673.060</u>	<u>100.000</u>	<u>2.823.060</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.226	6.578
Årets regulering af udskudt skat	-6.578	14.949
	<u>54.648</u>	<u>21.527</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>2.352.550</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>194.159</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
